A vigência deste Apostilamento é a partir da sua assinatura, com efeitos financeiros a partir de 17/5/2025, conforme RESOLUÇÃO AGEPAR Nº 10, de 15/4/2025, SEI 41087616.

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – VALOR ESTIMADO

3.1. O valor Mensal estimado do Contrato de Adesão passará de R$ 12.620,98 (doze mil seiscentos e vinte reais, noventa e oito centavos) para R$ 13.097,44 (treze mil noventa e sete reais, quarenta e quatro centavos),
perfazendo o valor global para 12 (doze) meses de R$ 157.169,27 (cento e cinquenta e sete mil cento e sessenta e nove reais, vinte e sete centavos), conforme tabela abaixo:  

ITENS UNIDADES DE FORNECIMENTO VALOR MENSAL ANTERIOR
R$

PERCENTUAL DO REAJUSTE
%

VALOR DO REAJUSTE R$ VALOR MENSAL REAJUSTADO R$

1 SR/PF/PR 6.758,69 3,7753% 255,16 7.013,85

2 GISE/SR/PF/PR 591,84 3,7753% 22,34 614,18